АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2013 № 59
      с. Даппы
О принятии к исполнению протеста

прокурора Комсомольского района

от 21.08.2013 № 137/2-24-2013

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Бюджетного кодекса, Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», выполняя протест прокуратуры района от 21.08.2013 № 137/2-24-2013, администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к исполнению протест прокурора Комсомольского района на абзац 2 пункта 2 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации сельского поселения, утвержденного постановлением администрации от 10.07.2013 № 38.

2. О результатах рассмотрения протеста проинформировать прокурора района в письменной форме в течение десяти суток с момента его поступления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин